Programa de P
P6s-Graduacao em
Ciéncias Biologicas

PPGBot MUSEU GOELDI

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA (UFRA)
MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI (MPEG)

PRO-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO (PROPED/UFRA/MEC)
COORDENAGAO DE PESQUISA E POS-GRADUACAO (COPPG/MPEG/MCTI
INSTITUTO DE CIENCIAS AGRARIAS — ICA/UFRA
COORDENAGAO DE BOTANICA — COBOT/MPEG
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS BIOLOGICAS — BOTANICA TROPICAL
(PPGBot)

RETIFICADO

PROCESSO DE SELECAO PARA O CURSO DE MESTRADO
EDITAL 03/2020, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

A Comissdo de Selecdo do Processo Seletivo ao Mestrado 2021, do Programa de Pos-
Graduacdo em Ciéncias Bioldgicas (PPGBOT), area de concentracdo em Botéanica
Tropical, divulga a lista RETIFICADA da situagcdo de homologagéo dos candidatos,

referente a etapa de analise documental expressa no Edital do certame.

N° de inscrigéo: Nome do(a) candidato(a): Situacgao:
9813 Adriane Nunes Farias Homologada
10663 Alaene Teixeira Ribeiro Homologada
9936 Andreza Euladia do Nascimento Vale N&o homologada
9952 Angeélica Souza da Costa N&o homologada
10656 Arnold Patrick de Mesquita Maia N&o homologada
9827 Bruno Maues da Silva Homologada
10390 Camila da Silva Freire Homologada
10709 Cinthia Manuella Pantoja Pereira Homologada
10660 Cléo Cravo N&o homologada
9945 Daniele Souza da Costa N&o homologada
9911 Dheanny Karyne Braz Silva Homologada
10208 Diogo Jose Castro de Oliveira Né&o homologada
10647 Elaine Suzi Nascimento Vieira Homologada
9843 Emeli Susane Costa Gomes N&o homologada

10168 Gabriel Costa Furtado N&o homologada



9996
9927
10005
10249
10074
10430
9889
10126
10653
9981
9477
9984
10639
10698
10704
9793
9928
9553
10642
9995
9819
10700
10651

Huiny Silva Monteiro
lolly Barbara dos Santos Mesquita
Isis Naryelle Goes Souza
Izabela da Silva Almeida
José Afonso Santana de Almeida
Kamile de Oliveira Saraiva
Kenneri Cezarini Hernandes Alves
Leandra de Oliveira Costa
Leticia Azevedo dos Santos
Lillian Alexia Lameira da Rocha
Luiz Renan Ramos da Silva
Marcos Abinader Fiala
Marinete Sardinha
Maycon Jordan Costa da Silva
Nubia Ribeiro Maria
Pedro Henrique Castro Aguiar
Raiana Santiago da Costa
Ranielle de Araujo Mendonca
Reinaldo da Silva Chaves
Renata Gomes da Trindade
Rita de Cassia Santa Brigida Santos
Victoria de Paula Paiva Terasawa

Wagner Martins de Oliveira

Belém, 29 de janeiro de 2021.

-

{n " ¢ - |\ | A .
‘JProfa. Dra. Josiane Santana Monteiro
Presidente da Comissdo de Avaliagéo.

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
N&o homologada
Homologada
Homologada
N&o homologada
N&o homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
N&o homologada
N&o homologada
Homologada
N&o homologada
Homologada
N&o homologada
Homologada

Homologada



