

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA (UFRA)
MUSEU PARAENSE EMÍLIO GOELDI (MPEG)

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO (PROPED/UFRA/MEC)
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO (COPPG/MPEG/MCTI)
INSTITUTO DE CIENCIAS AGRÁRIAS – ICA/UFRA
COORDENAÇÃO DE BOTÂNICA – COBOT/MPEG
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BOTÂNICA TROPICAL
(PPGBot)

RETIFICADO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO

EDITAL 03/2020, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo ao Mestrado 2021, do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas (PPGBOT), área de concentração em Botânica Tropical, divulga a lista **RETIFICADA** da situação de homologação dos candidatos, referente à etapa de análise documental expressa no Edital do certame.

Nº de inscrição:	Nome do(a) candidato(a):	Situação:
9813	Adriane Nunes Farias	Homologada
10663	Alaene Teixeira Ribeiro	Homologada
9936	Andreza Euladia do Nascimento Vale	Não homologada
9952	Angélica Souza da Costa	Não homologada
10656	Arnold Patrick de Mesquita Maia	Não homologada
9827	Bruno Maues da Silva	Homologada
10390	Camila da Silva Freire	Homologada
10709	Cinthia Manuella Pantoja Pereira	Homologada
10660	Cléo Cravo	Não homologada
9945	Daniele Souza da Costa	Não homologada
9911	Dheanny Karyne Braz Silva	Homologada
10208	Diogo José Castro de Oliveira	Não homologada
10647	Elaine Suzi Nascimento Vieira	Homologada
9843	Emeli Susane Costa Gomes	Não homologada
10168	Gabriel Costa Furtado	Não homologada

9996	Huiny Silva Monteiro	Homologada
9927	Iolly Barbara dos Santos Mesquita	Homologada
10005	Isis Naryelle Góes Souza	Homologada
10249	Izabela da Silva Almeida	Homologada
10074	José Afonso Santana de Almeida	Não homologada
10430	Kamile de Oliveira Saraiva	Homologada
9889	Kenneri Cezarini Hernandes Alves	Homologada
10126	Leandra de Oliveira Costa	Não homologada
10653	Leticia Azevedo dos Santos	Não homologada
9981	Líllian Alexia Lameira da Rocha	Homologada
9477	Luiz Renan Ramos da Silva	Homologada
9984	Marcos Abinader Fiala	Homologada
10639	Marinete Sardinha	Homologada
10698	Maycon Jordan Costa da Silva	Homologada
10704	Nubia Ribeiro Maria	Homologada
9793	Pedro Henrique Castro Aguiar	Não homologada
9928	Raiana Santiago da Costa	Não homologada
9553	Ranielle de Araujo Mendonça	Homologada
10642	Reinaldo da Silva Chaves	Não homologada
9995	Renata Gomes da Trindade	Homologada
9819	Rita de Cassia Santa Brigida Santos	Não homologada
10700	Victória de Paula Paiva Terasawa	Homologada
10651	Wagner Martins de Oliveira	Homologada

Belém, 29 de janeiro de 2021.

Josiane Santana Monteiro

Profa. Dra. Josiane Santana Monteiro
Presidente da Comissão de Avaliação.